A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estudo do

Paranã, APROVOU e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte
lei,

Art. lº. Fica o Chefe do Poder Executivo autº
rizado a firmar convênio com a Telecomunicações de Paraná S/A—

TELEPAR, no valor de Cr$ 1.831.680,00 (um milhão, oitocentos e

trinta e um mil, seiscentos e oitenta cruzeiros), para a insta
lação de [acilidades técnicas na localidade de SANTA CRUZ que

permitam sua interligação ao Sistema Estadual de Telecomunica-

ções, através da ativação de um Teleposto Locado — TPL.

Art. 20. Fica igualmente o Chefe do Poder Exº